UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-HC

V/v triển khai quy định về xử lý

một số vấn đề liên quan đến sắp

xếp tổ chức bộ máy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 929/UBND-TH ngày 06/3/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai các quy định về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp

xếp tổ chức bộ máy; Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu trưởng các phòng, ban, trung

tâm trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đến CCVCNLĐ trong đơn vị các nội

dung quy định tại Công điện số 20/CĐ-TTg ngày 26/02/2025 của Thủ tướng

Chính phủ (gửi kèm).

2. Trung tâm Tin học và Công báo thực hiện thông báo công khai trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh các nội dung quy định tại Điều 12 Nghị quyết số

190/2025/QH15 của Quốc hội khi có quyết định của cơ quan có thẩm quyền quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức hoặc quy định liên quan đến

các nội dung thay đổi phải công khai để bảo đảm thông tin kịp thời, tạo điều kiện

cho cơ quan, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp dễ tiếp cận.

Tuyên truyền nội dung Nghị quyết số 190/2025/QH15 lên Trang Thông tin

điện tử Văn phòng và Cổng Thông tin điện tử tỉnh để cá nhân, doanh nghiệp, cơ

quan, tổ chức biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- V;

- Lưu: VT, HC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Trường

		2025-03-12T10:38:49+0700

		2025-03-12T14:41:36+0700

		2025-03-12T14:41:36+0700

		2025-03-12T14:41:36+0700

		2025-03-12T14:41:36+0700